
UCHWAŁA Nr XXVI/210/2012  

RADY GMINY  PABIANICE 

 

z dnia 29 października 2012 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku zebrania wiejskiego wsi Gorzew –Okołowice dotyczącego 

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w projekcie budżetu Gminy na rok 2013 

 

 

Na podstawie art.4 ust.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52 

poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 217, poz.1427) 

 

Rada Gminy Pabianice 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć  wniosek zebrania wiejskiego wsi Gorzew – Okołowice z dnia 28.09.2012 roku 

dotyczący przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w kwocie 10.450,00 zł na zadania: 

- ustawienie wiaty przystankowej – 4.000,00 zł 

- zakup namiotu imprezowego – 3.000,00 zł 

- organizacja „kinderbalu” w 2013 roku -  3.000,00 zł 

- oznakowanie przejścia dla pieszych na wysokości posesji nr 24 – 450,00 zł 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 

 


